
72  diário oficial Nº 34.640 Quinta-feira, 15 DE JULHO DE 2021

Art. 3º - Determinar à autoridade sindicante que apresente relatório con-
clusivo ao final da investigação.
Art. 4º - Classificar o presente processo como de tramitação prioritária, nos 
termos da PORTARIA Nº 420/2014 – CGP/SEAP.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
VITOR RAMOS EDUARDO
Corregedor-Geral Penitenciário, em exercício.

Protocolo: 680179

LICENÇA MATERNIDADE
.

LICENÇA MATERNIDADE
PORTARIA Nº 1649/2021 – DGP.SEAP  
BELÉM/PA, 14 DE JULHO DE 2021.
Nome: ADRIANE DE SOUSA LIMA DOS SANTOS, Matrícula nº 5949229/1; 
Cargo: Agente Penitenciário.
Assunto: Licença Maternidade
Período: 29/06/2021 a 25/12/2021 (180) Dias.

Protocolo: 680464

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PORTARIA Nº 1541/21-DGP.SEAP, de 12/07/21
O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas pela Portaria de nº 595/21-GAB.SEAP, de 08/06/21.
RESOLVE:CONCEDER de acordo com o Art. 72, Inciso XIV c/c Art. 77, 
inciso I e Art. 81 todos da Lei 5.810 de 24/01/94 (Regime Jurídico Único), 
aos servidores abaixo relacionados, LICENÇA SAÚDE, a serem gozadas no 
período determinado conforme abaixo:
Nº-NOME-MATRICULA-PERÍODO
1-LARISSA SALES PEREIRA-5953273-21/10/2020 A 23/10/2020
2-LAZARO SANTIAGO SILVA -5954055-30/03/2020 A 03/04/2020
3-LEADSON MONTEIRO NASCIMENTO -5949872-07/03/2020 A 12/03/2020
4-LEANDRO CARLOS AIRES DE SOUSA-5954164-25/04/2020 A 08/05/2020
5-LEANDRO GONÇALVES DE SOUSA-5953838-24/04/2020 A 30/04/2020
6-LIANE CRISTINA DA TRINDADE REIS-54181906-22/04/2020 A 
06/05/2020
7-LIDIANE MARCELE SILVA GATINHO CASTRO QUEI-
ROZ-5953270-29/09/2020 A 28/10/2020
8-LORILDO ANELHO BRAGA NETO-5913427-01/10/2020 A 30/10/2020
9-LUCIANO SILVA DOS SANTOS-5954131-23/03/2020 A 05/04/2020
10-LUCIVAL SANTANA DA SILVA-40827-18/11/2020 A 02/12/2020
11-LUDYMILA ANDRADE REGIS-5858178-30/04/2020 A 14/05/2020
12-LUDYMILA ANDRADE REGIS-5858178-16/04/2020 A 29/04/2020
13-LUIZ ALBERTO DOS PRAZERES SANCHES-5950044-01/05/2020 A 
07/05/2020
14-LUIZ ALBERTO DOS PRAZERES SANCHES-5950044-13/05/2020 A 
20/05/2020
15-SABRINA BATISTA LIMA-5952497-09/12/2020 A 06/02/2020
16-SANDRO LUIS GAIA PAMPLONA-7060148-22/12/2020 A 28/12/2020
17-SANDRO LUIS GAIA PAMPLONA-7060148-22/12/2020 A 29/12/2020
18-SANDRO SANTOS DE AGUIAR-8400744-09/04/2020 A 21/04/2020
19-SANTIAGO GONÇALVES FERNANDES JUNIOR-5123135-23/07/2020 A 
01/08/2020
20-SANTIAGO GONÇALVES FERNANDES JUNIOR-5123135-20/12/2020 A 
28/12/2020
21-SERGIO HENRIQUE DA SILVA PARENTE-5520711-30/04/2020 A 
14/05/2020
22-SERGIO LUIZ BRAUNA SILVA-5954270-26/05/2020 A 01/06/2020
23-SHIRLEY ALINE OLIVEIRA SILVA-5952429-28/04/2020 A 04/05/2020
24-SILAS PINTO CORREA-5950143-05/12/2020 A 11/12/2020
25-SILBER GONÇALVES DA SILVA-5934085-18/04/2020 A 01/05/2020
26-SILVIO LIMA VELOSO-57201115-15/05/2020 A 28/05/2020
27-SIONE CUSTODIO DA SILVA-5937517-05/05/2020 A 14/05/2020
28-SIONE CUSTODIO DA SILVA-5937517-06/07/2020 A 15/07/2020
29-SOLANGE MARQUES DOS SANTOS RODRIGUES-57201537-16/06/2020 
A 19/06/2020
30-SORAIA MEDEIROS DOS REIS-5135982-11/11/2020 A 09/01/2020
LUIZ FERNANDO PAES DE QUEIROZ
Diretor de Gestão de Pessoas

Protocolo: 680484
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 065/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: GLAUBER GOMES PINHEIRO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 02/01/2021 A 08/01/2021

Protocolo: 680322
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 064/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: GEOVANE DOS SANTOS FERNANDES
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 26/01/2021 A 30/01/2021

Protocolo: 680319
LICENÇA SAÚDE PARA ACOMPANHAMENTO
PORTARIA Nº 061/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: ALESSANDRA BELTRÃO CEZAR
Assunto: LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA
Período: 03/01/2021 A 15/01/2021

Protocolo: 680316

LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 054/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: ERLON DA COSTA PINHEIRO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 20/01/2021 A 23/01/2021

Protocolo: 680310
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 066/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: VITOR REIS SCALABRIN
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 11/01/2021 A 18/01/2021
LUIZ FERNANDO PAES DE QUEIROZ
Diretor de Gestão de Pessoas

Protocolo: 680324
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 040/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 21/06/2021
NOME: MARCIO PEREIRA PORFIRIO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 23/01/2021 A 26/02/2021

Protocolo: 680289
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 046/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 21/06/2021
NOME: JUAN FELIPE DE OLIVEIRA LEDO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 05/02/2021 A 06/03/2021

Protocolo: 680298
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 048/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: FABRICIO BRUNO DE SOUZA ALMEIDA
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 05/02/2021 A 09/02/2021

Protocolo: 680304
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 049/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: FRANCIS JOSE COUTINHO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 04/02/2021 A 18/02/2021

Protocolo: 680305
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 052/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: ARNALDINO DA SILVA RIBEIRO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 25/01/2021 A 31/01/2021

Protocolo: 680306
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 047/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: FABIO JUNIOR RODRIGUES DE MORAES
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 31/01/2021 A 04/02/2021

Protocolo: 680302
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 053/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: COSME ZACARIAS RIBEIRO DE LIMA
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 04/02/2021 A 17/02/2021

Protocolo: 680308
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 055/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: ERLON DA COSTA PINHEIRO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 07/02/2021 A 12/02/2021

Protocolo: 680313
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 056/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: EVALDO MAGNO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 06/02/2021 A 09/02/2021

Protocolo: 680314
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 060/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 22/06/2021
NOME: ADILSON PEREIRA DE CARVALHO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 05/01/2021 A 03/02/2021

Protocolo: 680315
LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº 045/2021- CAVS/DGP/SEAP- 
BELÉM/PA, 21/06/2021
NOME: JOSE MARIA ARAUJO RIBEIRO
Assunto: LICENÇA SAÚDE
Período: 02/02/2021 A 06/02/2021

Protocolo: 680296


